
UCHWAŁA NR VIII/44/24 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/223/2016 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie utworzenia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530, 1572) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/223/2016 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
utworzenia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Nowe Ostrowy wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych Ostrowach; 

2) Szkoła Podstawowa im. Mieczysławy Butler w Ostrowach; 

3) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy nad Bzurą w Imielnie; 

4) Gminne Przedszkole w Ostrowach; 

5) Gminna Biblioteka Publiczna w Nowych Ostrowach.”; 

2) w §1 skreśla się ust. 3 w całości; 

3) § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. W ramach wspólnej jednostki obsługi jednostek obsługiwanych powierza się Urzędowi Gminy 
w Nowych Ostrowach w całości obowiązki w zakresie: 

1) rachunkowości i sprawozdawczości; 

2) obsługi finansowo - księgowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E88332-84AF-485E-8A9C-A5CE958FB1CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 Zmiana dotyczy przede wszystkim aktualizacji jednostek obsługiwanych. W związku z powyższym 
podjęcie uchwały jest niezbędne i w pełni uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E88332-84AF-485E-8A9C-A5CE958FB1CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/44/24 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


